ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2018 г. N 1264

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 8 АПРЕЛЯ 1999 Г. N 394

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац первый пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 8 апреля 1999 г. N

394 "Об использовании космических систем и комплексов военного назначения для оказания услуг в

сфере космической деятельности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, N 16,

ст. 1995; 2003, N 50, ст. 4901) дополнить словами "или между федеральными органами

исполнительной власти и Государственной корпорацией по космической деятельности "Роскосмос".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ